
LAATU
Siipipuu-kovapuinen terassilauta on
luonnonmukainen materiaali, jossa saa tapahtua
pienimuotoista halkeilua ja esiintyä vähäisiä
hyönteisten aiheuttamia jälkiä ja värimuunnelmia.
Joitakin pieniä täyttämättömiä höylättyjä kohtia ja
värin puuttumista voi esiintyä.

MUODON PYSYVYYS JA SÄILYTYS
Varastoi puutavara viileässä paikassa suoran
auringonvalon ulottumattomissa. Materiaalin
suurimittaisen elämisen välttämiseksi ennen
asennusta puutavaraa ei tule säilyttää liian kuivassa
ympäristössä.

PINTAKÄSITTELY JA KUNNOSSAPITO
Siipipuita ei tarvitse käsitellä. Jos lauta jätetään
käsittelemättä, siitä tulee jonkin alan kuluttua
hopeanharmaa. Myös luonnonmukaiset
värimuunnokset tasaantuvat silloin.
Puhdista terassilaudat säännöllisesti mahdollisimman
hellävaraisella tavalla, älä milloinkaan pese lautoja
painepesurilla

SIIPIPUU-TERASSILAUTOJEN KIINNITYS
Suositeltava koolausväli on enintään 500mm. Asennusväli on vähintään 5mm ja huolehdi hyvästä ja
jatkuvasta ilmankierrosta. Kovapuisen terassilaudan kiinnitykseen suositellaan
A4-tyyppisiä haponkestäviä terassiruuveja mitoiltaan
vähintään 55 mm. Käytä esiporauksessa poranterän
läpimittaa, joka mahdollistaa ruuvin vapaan
liikkumisen reiässä ja upota ruuvinpää välttääksesi
säleitä ruuvinpään ympärillä. Esiporaus on tehtävä
vain terassilautaan, ei alla olevaan koolaukseen.
Työssä kannattaa käyttää senkkaavaa poranterää

Siipipuu toimitetaan varustettuna lautojen päiden
suojavahauksella, joka ehkäisee halkeamista
varastoinnin aikana

Asennuksen yhteydessä laudat on sahattava päistään
suorakulmaisiksi ja asennus on tehtävä siten, että
suojavahalla varustetut laudat, joissa on kuivauksen
aikana mahdollisesti syntyneitä halkeamia, ei
asenneta pintaan.

Puu elää ilman kosteuden mukaan. Kuivat terassi-
laudat turpoavat leveyssuuntaan joutuessaan
kosteuden vaikutuksen alaiseksi ja kuivaamattomille
laudoille käy päinvastaisesti kuivissa olosuhteissa.
Tarkista aina lautojen leveys ennen asennusta.
Puutavara, joka alittaa ohjearvot, vaatii asennuksessa
suuremman ilmaraon.


